
Sprawozdanie z pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego w 2023 roku 

W 2023 roku Komisja Bezpieczeństwa Publicznego odbyła 5 posiedzeń.  

Na posiedzeniu w dniu 22 lutego 2023 roku, które odbyło się wspólnie z pozostałymi 

komisjami stałymi,  Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z pracy Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku w 2022 r. W dalszej części posiedzenia zapoznano się z bieżącą sytuacją finansową 

Szpitala Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim Sp. z o.o. - sytuacja finansowa szpitala 

po zakończeniu roku budżetowego 2022, ryczałt na 2023 r., możliwości rozwoju szpitala oraz 

ich wpływ na wynik finansowy szpitala.  

 

Posiedzenie w dniu 22 marca 2023 r. poświęcone było omówieniu rocznych sprawozdań: 

Raportu o stanie sanitarnym powiatu w 2023 roku, Sprawozdania z działalności Komendanta 

Powiatowego Policji w 2022 r. oraz  Informacji o stanie bezpieczeństwa powiatu 

nowomiejskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2022.  

 

Przedmiotem posiedzenia w dniu 24 maja 2023 r. było zabezpieczenie jednostek 

powiatowych w energię elektryczną i cieplną (m. in. ceny, dostępność opału) w związku z 

kryzysem energetycznym. W dalszej części posiedzenia zapoznano się z informacją Zarządu 

Dróg Powiatowych o przebiegu i realizacji zimowego utrzymania dróg w sezonie 2022/2023, 

a także szczegółowo omówiono projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi powiatowej drogi stanowiącej część odcinka drogi krajowej nr 15, który 

zastąpiony został nowo wybudowanym odcinkiem drogi oraz części drogi powiatowej Nr 

1250N obejmującej odcinek Brzozie Lubawskie – Bratuszewo. Komisja niejednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Na sesji w dniu 25 maja br. Rada Powiatu podjęła 

uchwałę w tej sprawie.  

 

Kolejne posiedzenie Komisji odbyło się 17 listopada 2023 r. Na posiedzeniu tym zapoznano 

się ze sprawozdaniem z działalności Zespołu Zarządzania Kryzysowego za pierwsze półrocze 

2023 roku. Znaczną część dyskusji zdominowały kwestie związane z zagrożeniem smogowym. 

Następnie Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych przedstawiła informację o stanie 

infrastruktury drogowej. Zapoznała także radnych z zakresem prac remontowych oraz 

realizowanymi inwestycjami w latach 2022/2023. Omówiono również przygotowanie służb 

drogowych do sezonu zimowego.  

 

6 grudnia 2023 r. odbyło się posiedzenie Komisji Budżetowej z udziałem pozostałych komisji 

stałych. Na posiedzeniu tym Komisja Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2037 oraz projekt budżetu powiatu na 2024 

rok. 
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